se estabelecida atualmente a Recuperachock, locatária.

Localização do(s) bem(ns): Av. Mascarenhas de Moraes, 1717,
Ilha de Santa Maria - Vitória - ES.

Valor da avaliação: R$ 2.100,000,00 (dois milhões e cem mil
reais).

Valor da execução: No importe de R$ 92.062,95 (noventa e dois
mil, sessenta e dois reais e noventa e cinco centavos).

O produto da alienação deverá ser pago pelo arrematante ao
leiloeiro, além da comissão de 5% (cinco por cento) sobre o valor da arrematação. O
depósito a ordem do Juízo deverá ser efetuado pelo leiloeiro, além da prestação de